2019 年 11 月 22 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

郵送による定期的なお客さま情報の確認について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、2018 年 2 月に金融庁か

ら公表された「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策に関するガイドライン」を踏

まえ、既にお取引のあるお客さまにおかれましても、お取引の内容・状況等に応じて、お客

さまに関する情報やお取引の目的等を、郵送によりご確認させていただく場合がございます。

 「お取引目的・ご職業等のご確認のお願い」を受領されたお客さまは、ご案内に記載の「ご

返送期限」内に、「お取引目的・ご職業等のご確認」にご記入のうえ、同封の返信用封筒にて

郵送でご回答いただきますようお願い申し上げます。ご本人さまの確認が可能な書類のコピ

ー等をご送付いただくようお願いする場合がありますので、あらかじめご了承ください。

 お客さまにはお手数をおかけすることとなりますが、何卒、ご理解とご協力をお願いいた

します。

 ※複数の支店とお取引がある場合、重複して同様の郵便が届く場合があります。

以上

お問合せ先

事務部事務課 担当：高梨、浅井

023-631-0001（代表）